令和  1年10 月 1 日

展示場ご利用者各位

京都市勧業館 「みやこめっせ」

業務課

お知らせ

前略 毎々のご利用をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度当館展示場の床面タイルのワックスを全面に亘り再塗布いたしました。

皆様のご協力の下で、快適な利用美化環境を維持するため、今後につきましては、

床面へのテープ貼りを施される場合には、粘着性の穏やかな下記テープのご使用を

ぜひともお願い申し上げます。

記

ご使用指定テープの銘柄 :

セキスイ 「フィットライトテープ」 №738

従来品のセロファンテープ、ビニールテープ、ガムテープ、両面テープ、養生テープ

類は、はがす際にテープ跡が必ず残りその汚れが落ちません。つきましては、ご使用

は一切ご遠慮下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

(万一、指定テープ以外のご使用による汚れが発生した場合、別途洗浄費を申し受

けます。)

なお、指定テープは当館でも販売しておりますので、お気軽にお申しつけ下さい。

 ■ 販売価格 ： 1 巻 ￥550（税込）

 ■ 寸法 ： 幅 50mm×長さ 50m、 カラー ： 半透明

以上